
 

 

Kaip užsisakyti leidinį internetu? 

 

Leidinį internetu gali užsisakyti visi, turintys LIBIS skaitytojo pažymėjimą ir užsiregistravę mūsų 

bibliotekoje. 

1. Prisijunkite prie mūsų bibliotekos elektroninio katalogo. 

2. Lauke Antraštė įrašykite leidinio pavadinimą, o jei nežinote tikslaus pavadinimo, lauke Bet koks žodis 

įrašykite kokį nors žodį. Žodžio dalį galima pakeisti simboliu "*" Spauskite mygtuką Ieškoti. 

 

 
 

3. Gautame sąraše pažymėkite varnele ieškomą leidinį ir dešiniajame šoniniame meniu spauskite mygtuką 

Užsakyti. 
 



 
 

4. Užsakant leidinį, sistema pateikia skaitytojo identifikavimo langą – užsiregistruokite sistemoje (skaitytojo 

pažymėjimo numeris ir slaptažodis - Jūsų pavardė lietuviškomis raidėmis). 
 

 
 

 

5. Pažymėkite, kur norėsite skaityti leidinį – skaityklose, ar namuose. Tam pasirinkite: 
 

 
6. Pamatysite, kokiame fonde ir kiek laisvų egzempliorių yra. Jei yra laisvų egzempliorių, pažymėkite rutuliuką 

prie fondo, iš kurio norite užsakyti ir spauskite mygtuką Užsakyti. 
 



 
 

 
7. Paspaudę mygtuką Užsakyti pamatysite informaciją apie savo užsakytą leidinį. 
 

 
 
8. Po kurio laiko pasitikrinkite ar leidinys Jums paruoštas. Prisijunkite prie mūsų elektroninio katalogo. 

9.  Įveskite prašomus duomenis: skaitytojo pažymėjimo numerį ir slaptažodį. 

10. Spauskite mygtuką Mano sritis. 

 
11. Užsakymų sąraše matysite, kad leidinys Jums paruoštas arba užsakymas dėl kokių nors priežasčių atmestas. 

Paruoštas užsakymas galioja 3 darbo dienas nuo užsakymo pateikimo dienos. 

 



 
 

 

 

11. Jeigu norite užsakyti kitą leidinį, grįžkite į elektroninio katalogo paiešką ir vėl atlikite užsakymą. 

12. Baigę darbą, atsijunkite iš sistemos. 
 

 
 

 


